
DJEČJI VRTIĆ „NAŠA RADOST“ 

P R E G R A D A  

 

KLASA: 023-01/16-01/15. 

URBROJ: 2214-01-16-380-02. 

 

Pregrada, 29.6.2016 . 

 

 

 
Na osnovi članka 47.  st.2  Statuta Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada, Upravno vijeće 

Vrtića je na svojoj 47. sjednici održanoj  29.6.2016. god.  donijelo  

 

 

 

O D L U K U 

 

Donosi se  dopuna čl. 47 Pravilnika o radu Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada koja glasi: 

„(7) Radnik koji odlazi u mirovinu sa 30.6.  ili nakon navedenog roka, ostvaruje pravo na 

godišnji odmor u ukupnom trajanju prema čl.45. i 46. ovog Pravilnika.“ 

 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana nakon objave na oglasnoj ploči Vrtića. 

 

 

 

 

     
                                                                 Predsjednica UV:                                                                       

                                                                             Tajana Broz                                                     


